PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯКРЫМСКОГОГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016                                                                                                                    № 2093
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации

Крымского городского поселения Крымского района от 12 декабря
2014 года №2033
«О муниципальной программе
«Молодежь Крымского городского поселения Крымского района» на 2015 – 2017 годы

На
основании
пункта 30 части 1 статьи
 14 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 29 статьи 8
Устава
Крымского
городского
поселения
Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Крымского городского поселения Крымского района № 2033 от 12 декабря 2014 года «О муниципальной программе «Молодежь Крымского городского поселения Крымского района» на 2015 – 2017 годы (далее по тексту – программа) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «11 588 900,00 (одиннадцать миллионов пятьсот восемьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей»  заменить словами «12 398 900,00 (двенадцать миллионов триста девяносто восемь тысяч девятьсот) рублей».
2) приложение «Паспорт муниципальной программы «Молодежь Крымского городского поселения Крымского района» на 2015-2017 годы к постановлению читать в новой редакции (приложение).

2. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района

Я.Г.Будагов